dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO BacmH Macryt AHBapoBuYy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004718
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 16.07.2008
ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
51-17 M BacmnH M.A. 06.10.2017 TpakTop T-40AHM n OT-75 pbIHOYHaA
52 -17 N BacgpnH M.A. 05.10.2017 aBToMob6buMnbL BA3 - 213100 pbIHOYHasA
53-17 UM BacpunH M.A. 12.10.2017 2 - KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
54 -17 MM BacpunH M.A. 14.10.2017 2 - KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHaA
55-17 M BacpmnH M.A. 16.10.2017 rapax pbIHOYHaA
56 - 17 MM BacgpnH M.A. 20.10.2017 1 - KOMHaTHasa KBapTupa pbIHOYHasA
57 -17 UM BacpunH M.A. 20.10.2017 2 - KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHasA
58 - 17 MM BacpunH M.A. 25.10.2017 aBTOMOb6MNbL TA3 2705 pbIHOYHaA
59 -17 N BacpnH M.A. 24.10.2017 3 - KOMHaTHaa KBapTupa pbIHOYHaA
60 -17 N BacpunH M.A. 26.10.2017 XKUNON AOM pbIHOYHasA
61-17 UM BacpunH M.A. 27.10.2017 arperaTt AKH 106510 pbIHOYHaA
62 -17 MM BacpunH M.A. 31.10.2017 KOMHaTa pbIHOYHaA
63-17 MM BacpnH M.A. 07.11.2017 1 - KOMHaTHasa KBapTupa pbIHOYHaA
64 -17 N BacgpunH M.A. 13.11.2017 3eMesibHbIA Y4acToK pbIHOYHasA
65 -17 MM BacpnH M.A. 19.11.2017 3 - KOMHaTHas KBapTupa pbIHOYHasA



66 - 17

67 -18

68 - 17

69 - 17

70 -17

71-17

72 -17

73 -17

74 - 17

75 -17

76 - 17

77 - 17

78 - 17

79 -17

UM BaduH M.A.

UM BaduH M.A.

N BacpunH M.A.

UM BacpunH M.A.

WM BaduH M.A.

UM BaduH M.A.

N BacgpunH M.A.

N BagpuH M.A.

UM BaduH M.A.

UM BaduH M.A.

MM BacomnH M.A.

MM BacpnH M.A.

WM BauH M.A.

UM BaduH M.A.

20.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

02.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

3 - KOMHaTHa#sa KBapTupa

KOpoBa

2 - KOMHaTHas KBapTupa

2 - KOMHaTHas KBapTupa

rapax

3eMeJsibHbI Y4acToK

3 - KOMHaTHas KBapTupa

2 - KOMHaTHas KBapTupa

1 - KOMHaTHaa KBapTupa

aBTobyc KAB3 397653

1- KOMHaTHas KBapTupa

XKUJ0N O0M

1 - KOMHaTHaa KBapTupa

3 - KOMHaTHas KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



