Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		Вафин Масгут Анварович 004718			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
51 - 17	ИП Вафин М.А.	06.10.2017	трактор Т-40АНМ и ДТ-75	рыночная	
52 - 17	ИП Вафин М.А.	05.10.2017	автомобиль ВАЗ - 213100	рыночная	
53 - 17	ИП Вафин М.А.	12.10.2017	2 – комнатная квартира	рыночная	
54 - 17	ИП Вафин М.А.	14.10.2017	2 – комнатная квартира	рыночная	
55 - 17	ИП Вафин М.А.	16.10.2017	гараж	рыночная	
56 - 17	ИП Вафин М.А.	20.10.2017	1 – комнатная квартира	рыночная	
57 - 17	ИП Вафин М.А.	20.10.2017	2 – комнатная квартира	рыночная	
58 - 17	ИП Вафин М.А.	25.10.2017	автомобиль ГАЗ 2705	рыночная	
59 - 17	ИП Вафин М.А.	24.10.2017	3 - комнатная квартира	рыночная	
60 - 17	ИП Вафин М.А.	26.10.2017	жилой дом	рыночная	
61 - 17	ИП Вафин М.А.	27.10.2017	агрегат АКН 106510	рыночная	
62 - 17	ИП Вафин М.А.	31.10.2017	комната	рыночная	
63 - 17	ИП Вафин М.А.	07.11.2017	1 – комнатная квартира	рыночная	
64 - 17	ИП Вафин М.А.	13.11.2017	земельный участок	рыночная	
65 - 17	ИП Вафин М.А.	19.11.2017	3 - комнатная квартира	рыночная	

66 - 17	ИП Вафин М.А.	20.11.2017	3 - комнатная квартира	рыночная
67 - 18	ИП Вафин М.А.	24.11.2017	корова	рыночная
68 - 17	ИП Вафин М.А.	27.11.2017	2 – комнатная квартира	рыночная
69 - 17	ИП Вафин М.А.	28.11.2017	2 – комнатная квартира	рыночная
70 - 17	ИП Вафин М.А.	29.11.2017	гараж	рыночная
71 - 17	ИП Вафин М.А.	28.11.2017	земельный участок	рыночная
72 - 17	ИП Вафин М.А.	30.11.2017	3 - комнатная квартира	рыночная
73 - 17	ИП Вафин М.А.	02.12.2017	2 – комнатная квартира	рыночная
74 - 17	ИП Вафин М.А.	05.12.2017	1 – комнатная квартира	рыночная
75 - 17	ИП Вафин М.А.	05.12.2017	автобус КАВЗ 397653	рыночная
76 - 17	ИП Вафин М.А.	15.12.2017	1- комнатная квартира	рыночная
77 - 17	ИП Вафин М.А.	15.12.2017	жилой дом	рыночная
78 - 17	ИП Вафин М.А.	18.12.2017	1 – комнатная квартира	рыночная
79 - 17	ИП Вафин М.А.	19.12.2017	3 - комнатная квартира	рыночная